

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

<https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r13204,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-pn-Przebudowa-zastawki-na-rzece-Krzemianka-.html>
03.05.2024, 00:08

Strona znajduje się w archiwum.

Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa zastawki na rzece Krzemianka w km 2+830 obręb Rybniki, gm. Wasilków

Zapytanie ofertowe

[PDF](#)
[Drukuj](#)
[Powiadom](#)
[Schowek](#)



Ogłaszający



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Zarząd Zlewni w Białymstoku
Handlowa 6
15-399 Białystok

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
BI.ZPI.2.2811.4.2022

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
30.06.2022 13:00

Termin złożenia oferty
12.07.2022 11:00

Opis przedmiotu zamówienia

Rzeka Krzemianka znajduje się w administracji Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku.

Teren przyległy do rzeki jest użytkowany rolniczo. Realizacja inwestycji nie zmienia przeznaczenia tych części gruntów i nie przewiduje zmiany sposobu zagospodarowania tego terenu.

Projektowana inwestycja zlokalizowana jest na działce nr ew.: 548 w bezpośrednim sąsiedztwie z działkami:

działka nr 231 w obrębie Rybniki, gm. Wasilków, powiat białostocki,

działka nr 548 w obrębie Rybnik, gm. Wasilków (jest wodą publiczną stanowiącą własność Skarbu Państwa),

działka nr 161 w obrębie Rybniki, gm. Wasilków jest własnością prywatną,

działka nr ew. 62 w obrębie Rybniki, gm. Wasilków jest własnością prywatną.

Projektowana inwestycja ograniczy nagły odpływ wód ze zlewni rzeki oraz umożliwi prowadzenie nawodnienia gruntów rolnych położonych powyżej zastawki po obu stronach cieku.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

- a. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem polegającym na należytych zrealizowaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej (prace zakończone i odebrane), dotyczącej budowy lub przebudowy lub odbudowy budowli hydrotechnicznej w rozumieniu § 3 pkt. 1 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 86, poz. 579).
- b. Wykonawca musi dysponować osobą posiadającą uprawnienia w specjalności hydrotechnicznej lub uprawnień równoważnych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w tym do oceniania i badania stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych, która jest wpisana na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego i w dniu podpisania umowy przedstawi wymagane uprawnienia wraz z zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Do protokołu, należy dołączyć kopie zaświadczeń oraz kopie decyzji o nadaniu uprawnień budowlanych w odpowiedniej specjalności lub innych uprawnień lub kwalifikacji.

Warunki realizacji umowy

Zamawiający informuje, że pierwsze odbiory oraz płatności częściowe za prace projektowe realizowane będą w I kw. 2023 r.

Branże CPV

- > 71320000-7 - Usługi inżynierskie w zakresie projektowania

Pytania i odpowiedzi

Data

Opublikowane przez

Treść

04.07.2022 07:48:09

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi projektowej ma być rozbiórka zastawki oraz jej wykonanie od nowa. Z dużym prawdopodobieństwem ze względu na stan obiektu tańszym okazać się może jego rozbiórka wraz z odbudową.
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie jest rozbiórka i odtworzenie zastawki a jedynie jej remont.
3. Zwracamy się z uprzejmą o jednoznaczne określenie na czym mam polegać przebudowa zastawki
4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie, w przypadku oczekiwania przez Zamawiającego rozbiórki i odtworzenia zastawki w tym samym miejscu będzie ona miała mieć pełnić tą samą funkcję i mieć te same wymiary oraz sposób sterowania zamknięciami.
5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie jaki jest zasięg cofki wywołanej piętrzeniem na obiekcie. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego sporządzenia operatu co należy poprzedzić zamówieniem stosownych map.
6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą iż w trakcie uzgodnień z właścicielami Zamawiający będzie uczestniczył w sposób czynny
7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie z jaką częstotliwością i gdzie odbywać się będą robocze spotkania.
8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza prowadzenie spotkań roboczych z wykorzystaniem videokonferencji np. Team` s
9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Zamawiający nie będzie oczekiwał Projektu Wykonawczego, a jego elementy mają się znaleźć w projekcie technicznym.
10. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż zakresem usługi nie jest objęty nadzór autorski.
11. Analizując ogólno-dostępne informacje z dużym prawdopodobieństwem stwierdzić należy, iż zastawka znajduje się poza granicami działki skarbu państwa działka (548). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie jest uregulowanie kwestii lokalizacji obiektu a tym samym podziały działki 162 oraz 231.
12. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie iż w opisie zamówienia pojawiła się oczywista omyłka i zakresem usługi objęta jest działka o numerze 162 a nie 62.
13. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie są objęte podziały nieruchomości.
14. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie jest objęta działka 161 na której nie znajduje się jakkolwiek część przebudowywanego obiektu.
15. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż w przypadku konieczności podziału działek konsekwencje związane z potencjalnymi wykupami i podziałami nie leżą w zakresie usługi.
16. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych na co obie strony umowy nie mają wpływu zdarzenie to traktowane będzie jako zaistnienie siły wyższej i będzie stanowiło do stosownego aneksowania umowy w zakresie terminów jej realizacji.
17. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną obiektu objętego zamówieniem, którą to przekaze projektantowi .
18. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu wodnoprawnym dla obiektu objętego zadaniem projektowym, którą to przekaze projektantowi.

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi projektowej ma być rozbiórka zastawki oraz jej wykonanie od nowa. Z dużym prawdopodobieństwem ze względu na stan obiektu tańszym okazać się może jego rozbiórka wraz z odbudową.
Odpowiedź Ad 1: Zakresem usługi jest objęta rozbiórka istniejącej zastawki i budowa nowej.

Pytanie 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie jest rozbiórka i odtworzenie zastawki a jedynie jej remont.
Odpowiedź Ad 2: Zakresem usługi jest objęta rozbiórka istniejącej zastawki i budowa nowej.

Pytanie 3: Zwracamy się z uprzejmą o jednoznaczne określenie na czym mam polegać przebudowa zastawki

Odpowiedź Ad 3: Przebudowa będzie polegać na rozebraniu istniejącej konstrukcji żelbetowej i wykonaniu nowych elementów konstrukcyjnych w tym samym miejscu tj. ścianka szczelna, przyczółki , prowadnice, umocnienie stanowiska dolnego i górnego i innych elementów niezbędnych do eksploatacji budowli.

Pytanie 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie, w przypadku oczekiwania przez Zamawiającego rozbiórki i odtworzenia zastawki w tym samym miejscu będzie ona miała mieć pełnić tą samą funkcję i mieć te same wymiary oraz sposób sterowania zamknięciami.

Odpowiedź Ad 4: Budowla powinna spełniać tą samą funkcję po odtworzeniu w tym samym miejscu z istniejącymi wymiarami i sposobem eksploatacji (zamknięcia szandorowe regulowane ręcznie).

Pytanie 5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie jaki jest zasięg cofki wywołanej piętrzeniem na obiekcie. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego sporządzenia operatu co należy poprzedzić zamówieniem stosownych map.

Odpowiedź Ad 5: Operat wodnoprawny powinien być opracowany wyłącznie na rozbiórkę i wykonanie budowli piętrzącej. Na tym etapie nie jest wymagany operat wodnoprawny na usługę wodną.

Pytanie 6: Zwracamy się z uprzejmą prośbą iż w trakcie uzgodnień z właścicielami Zamawiający będzie uczestniczył w sposób czynny
Odpowiedź Ad 6: Wszelkie uzgodnienia powinien prowadzić Wykonawca. Zamawiający nie będzie uczestniczył czynnie w prowadzeniu uzgodnień.

Pytanie 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie z jaką częstotliwością i gdzie odbywać się będą robocze spotkania.

Odpowiedź Ad 7: Narady robocze będą ustalane na bieżąco w zależności od potrzeb w siedzibie Zamawiającego lub przesyłane informacje w formie elektronicznej.

Pytanie 8: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza prowadzenie spotkań roboczych z wykorzystanie videokonferencji np. Team` s

Odpowiedź Ad 8: Dopuszcza się prowadzenie spotkań roboczych z wykorzystanie videokonferencji np. Team`s

Pytanie 9: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Zamawiający nie będzie oczekiwał Projektu Wykonawczego, a jego elementy mają się znaleźć w projekcie technicznym.

Odpowiedź Ad 9: Zakres niezbędnych dokumentów powinien pozwolić na uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę. Według rozporządzenia projekt budowlany powinien składać się z trzech części: projektu zagospodarowania terenu lub działki, projektu architektoniczno-budowlanego i projektu technicznego.

Pytanie 10: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż zakresem usługi nie jest objęty nadzór autorski.

Odpowiedź Ad 10: Wykonawca powinien sprawować nadzór zgodnie z ustawą Prawo budowlane z dnia 7.07.1994 r. (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351).

Pytanie 11: Analizując ogólnie dostępne informacje z dużym prawdopodobieństwem stwierdzić należy, iż zastawka znajduje się poza granicami działki skarbu państwa działka (548). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie jest uregulowanie kwestii lokalizacji obiektu a tym samym podziały działki nr ew. 162 oraz nr ew. 231.

Odpowiedź Ad.11 Zastawka powinna być zlokalizowana na dz. Skarbu Państwa nr ew. 548. W działkach nr ew. 162,163, 231 należy zlokalizować kanał obwodowy. W tym zakresie powinny być uzgodnienia z właścicielami działek jak również ujęcie przedmiotowych działek w decyzjach. W kwestii wykonawcy nie wchodzi podziały działek.

Pytanie 12: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie iż w opisie zamówienia pojawiła się oczywista omyłka i zakresem usługi objęta jest działka o numerze 162 a nie 62.

Odpowiedź Ad 12: Zakresem usługi objęta jest działka o nr. ew. 162 obręb Rybniki.

Pytanie 13: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie są objęte podziały nieruchomości.

Odpowiedź Ad 13: Zakresem usługi nie są objęte podziały działek.

Pytanie 14: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż zakresem usługi nie jest objęta działka 161 na której nie znajduje się jakakolwiek część przebudowywanego obiektu.

Odpowiedź Ad 14: Zakresem usługi nie jest objęta dz. nr ew. 161

Pytanie 15: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż w przypadku konieczności podziału działek konsekwencje związane z potencjalnymi wykupami i podziałami nie leżą w zakresie usługi.

Odpowiedź Ad 15: Zakresem usługi nie są objęte podziały działek.

Pytanie 16: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych na co obie strony umowy nie mają wpływu zdarzenie to traktowane będzie jako zaistnienie siły wyższej i będzie stanowiło do stosownego aneksowania umowy w zakresie terminów jej realizacji.

Odpowiedź Ad 16: W przypadku wydłużających się procedur administracyjnych na co obie strony umowy nie mają wpływu zdarzenie to traktowane będzie jako zaistnienie siły wyższej jest możliwość stosownego aneksowania umowy w zakresie terminów jej realizacji.

Pytanie 17: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną obiektu objętego zamówieniem, którą to przekaze projektantowi

Odpowiedź Ad 17: Zamawiający nie posiada dokumentacji archiwalnej obiektu objętego zamówieniem.

Pytanie 18: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu wodnoprawnym dla obiektu objętego zadaniem projektowym, którą to przekaze projektantowi.

Odpowiedź Ad 18: Zamawiający posiada decyzję pozwolenia wodnoprawnego na piętrzenie wód do celów rolniczych ważne do 03.01.2027.

Pliki do pobrania

[Zapytanie ofertowe pdf, 491.96 KB](#)

[Opis przedmiotu zamówienia - załącznik Nr 1 pdf, 990.33 KB](#)

[Oferta Wykonawcy - załącznik Nr 2 docx, 41.28 KB](#)

[Oferta Wykonawcy - załącznik Nr 2 pdf, 689.2 KB](#)

[Wzór oświadczenia o przyjęciu zapłaty - załącznik Nr 3 pdf, 489.72 KB](#)

[Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych - wzór - załącznik Nr 4 pdf, 1.03 MB](#)

[Klauzula RODO - załącznik Nr 5 pdf, 584.1 KB](#)

[Harmonogram prac projektowych - załącznik Nr 6 pdf, 489.45 KB](#)

[Mapa poglądowa załącznik Nr 7 pdf, 102.7 KB](#)

[Projekt umowy - załącznik Nr 8 pdf, 765.46 KB](#)

[BI.ZPI.2.2811.4.2022 Udzielenie odpowiedzi pdf, 164.1 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 05.07.2022 13:35:29

[Informacja z otwarcia ofert z dnia 12.07.2022 pdf, 35.1 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 12.07.2022 12:04:14

[BI.2.2811.4.2022 Zawiadomienie o wyniku pdf, 276.74 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 27.07.2022 10:40:48

[Wybór najkorzystniejszej oferty pdf, 550.96 KB](#)

Dodano po publikacji w dniu 27.07.2022 10:41:18

Komunikaty zamawiającego

Data

Opublikowane przez

Treść

05.07.2022 13:35:07

Katarzyna Czeszczewik

Załączono udzielenie odpowiedzi na pytania z dnia 04.07.2022 r.

12.07.2022 12:03:56

Katarzyna Czeszczewik

Załączono informację z otwarcia ofert z dnia 12.07.2022

27.07.2022 10:40:33

Katarzyna Czeszczewik

Załączono zawiadomienie o wyniku

27.07.2022 10:41:18

Postępowanie zakończone

Wybór oferty

AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa

Sulisławice 144
27-670 Łoniów

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług serwisu.



[Zarejestruj się](#)

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link



[Szybka rejestracja](#)

Posiadam już konto

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

[Przypomnij hasło](#) [Ponownie wyślij link aktywacyjny](#)

Postępowanie prowadzone **z wyłączeniem** przepisów Ustawy
Prawo Zamówień Publicznych.